terça-feira, 13 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº 108/2013 de 09 de Agosto 2013.

Designa servidor público como
representante do Poder Executivo
Municipal junto a Secretaria de
Direitos Humanos da Presidência da
República e dá outras providência

Joelson Cardoso do Rosário, prefeito municipal de América Dourada, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Constituição Federal
e a Lei Orgânica do município,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR o servidor público municipal, Aerton Davi do Nascimento
RG 09590742 44 SSP/BA, CPF Nº 019.001.585-31 para ser o representante da
Prefeitura Municipal de América Dourada junto a SDH/PR – Secretaria de
Direitos Humanos da Presidência da República.

Art. 2ª – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Gabinete do prefeito municipal de América Dourada em 09 de agosto de 2013.

Joelson Cardoso do Rosário
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11731E6422DC6AF1D02E97194FEBBDCA